ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
//. №

И Г
О распределении по элективным
дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от
29.01.2016 №470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Распределить обучающихся основной образовательной программы бакалавриата по
направлениям 21.03.01 «Нефтегазовое дело», 06.03.02 «Почвоведение» по элективным
дисциплинам в соответствии со списками (Приложение к настоящему распоряжению).

Основание: личные заявления, учебные планы.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география, геология, ^
геоэкология, почвоведение и образовательным р д Диже
программам «Математика» и «Современное
программирование »

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология,
геоэкология, почвоведение и образовательным

программам «Математика» и «Современное

от
программирование» НР9. тзъ

Списки студентов основной образовательной программы бакалавриата по
направлению 21.03.01 «Нефтегазовое дело» на элективные дисциплины в осеннем
семестре 2023/2024 учебного года:

1 курс

1. Психология совместной деятельности (зачет) (23 .Б12-нз)
1.1. Бубнов Сергей Евгеньевич
1.2. Вершинина Инна Владимировна
1.3. Виговский Денис Михайлович
1.4. Г айдай Г еоргий Александрович
1.5. Данилов Илья Юрьевич
1.6. Дибаева Алина Рафаэлевна
1.7. Ичетовкин Семён Алексеевич
1.8. Ломова Александра Дмитриевна
1.9. Магеррамов Элнур Анар оглы
1.10. Муталов Богдан Рустамович
1.11. Никитин Александр Владимирович
1.12. Поповиченко Игорь Романович
1.13. Романов Никита Игоревич
1.14. Сосновцев Роман Владимирович
1.15. Торощин Данила Алексеевич
1.16. Холодков Максим Денисович
1.17. Шаповалов Евгений Александрович

2. Культура речи и деловое общение (зачет) (23.Б12-нз)
2.1. Аверкин Антон Олегович
2.2. Бурносова Вероника Александровна
2.3. Васильева Екатерина Андреевна
2.4. Гарастей Арина Сергеевна
2.5. ГафуровЮсуп
2.6. Киселев Ярослав Дмитриевич
2.7. Михайлов Дмитрий Андреевич
2.8. Попова Дана Сергеевна
2.9. Степанюк Алёна Александровна

2.10. Храмова Евгения Михайловна
2.11. Цыганкова Александра Евгеньевна
2.12. Шалина Ангелина Денисовна

Списки студентов основной образовательной программы бакалавриата по
направлению 06.03.02 «Почвоведение» на элективные дисциплины в весеннем семестре
2023/2024 учебного года:

3. Применение баз данных в научных исследованиях (зачет) (23.Б13-нз)
3.1. Благина Екатерина Сергеевна

3.2. Полуэктова Варвара Александровна
3.3. Прохоренко Алёна Евгеньевна
3.4. Смагина Александра Романовна
3.5. Толмаков Максим Михайлович

4. Информационные ресурсы в естествознании (зачет) (23 .Б 13-нз)
4.1. Лыхина Анастасия Андреевна
4.2. Мельников Кирилл Иванович
4.3. Плотникова Александра Евгеньевна
4.4. Сидоркина Анастасия Андреевна
4.5. Скоробогатая Анастасия Сергеевна
4.6. Шелковский Арсений Романович